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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 19 Женщины, 200m Вольный стиль Женщины
21.01.2022 - 12:40 Результаты
РО 2:01.29 БУЙНАЯ Василисса Дельфин Пенза 12.04.2017
ЮРО 2:04.50 БУЙНАЯ Василисса Дельфин Москва 18.04.2016

Норматив МСМК 14 +: 1:57.28  /  Норматив МС 12 +: 2:07.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:15.55  /  Норматив I разряд 9 +: 2:24.25  /
Норматив II разряд 9 +: 2:40.00  /  Норматив III разряд 9 +: 2:58.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:29.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:09.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:47.00  /  Отборочный норматив Открытые: 2:07.79  /
Отборочный юношеский норматив 15 - 17: 2:09.53

Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. БАЕВА Анастасия 03 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:11.26 кмс 637
50m: 30.45 30.45 100m: 1:04.10 33.65 150m: 1:38.79 34.69 200m: 2:11.26 32.47

2. КУЗНЕЦОВА Анна 04 мс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:13.06 кмс 612
50m: 30.86 30.86 100m: 1:04.46 33.60 150m: 1:39.75 35.29 200m: 2:13.06 33.31

3. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:13.08 кмс 611
50m: 30.08 30.08 100m: 1:02.90 32.82 150m: 1:38.17 35.27 200m: 2:13.08 34.91

4. ДУНАЕВА Яна 02 мс СК ННГУ 2:16.25 1 570
50m: 31.69 31.69 100m: 1:06.16 34.47 150m: 1:41.32 35.16 200m: 2:16.25 34.93

5. АШИНА Арина 07 1 НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 2:16.30 1 569
50m: 31.59 31.59 100m: 1:06.77 35.18 150m: 1:41.86 35.09 200m: 2:16.30 34.44

6. ЩЕГЛОВА Алена 05 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:16.56 1 566
50m: 31.53 31.53 100m: 1:06.74 35.21 150m: 1:41.54 34.80 200m: 2:16.56 35.02

7. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 кмс НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 2:16.64 1 565
50m: 32.16 32.16 100m: 1:06.85 34.69 150m: 1:42.08 35.23 200m: 2:16.64 34.56

8. ЕГОРОВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:18.27 1 545
50m: 32.53 32.53 100m: 1:07.43 34.90 150m: 1:43.68 36.25 200m: 2:18.27 34.59

9. ГРИГОРЕНКО Александра 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:18.87 1 538
50m: 31.81 31.81 100m: 1:07.51 35.70 150m: 1:42.62 35.11 200m: 2:18.87 36.25

10. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 2:18.97 1 537
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.61 34.17 150m: 1:42.91 37.30 200m: 2:18.97 36.06

11. ИВАНОВА Дарья 06 1 НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 2:19.08 1 536
50m: 33.03 33.03 100m: 1:07.80 34.77 150m: 1:43.83 36.03 200m: 2:19.08 35.25

12. ШАЛУНОВА Ярослава 01 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:19.15 1 535
50m: 31.98 31.98 100m: 1:06.97 34.99 150m: 1:44.48 37.51 200m: 2:19.15 34.67

13. ПРОНИНА Виктория 08 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:19.86 1 527
50m: 31.76 31.76 100m: 1:07.51 35.75 150m: 1:43.71 36.20 200m: 2:19.86 36.15

14. БАДУЛИНА Елизавета 06 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:20.30 1 522
50m: 31.88 31.88 100m: 1:07.10 35.22 200m: 2:20.30 1:13.20

15. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:20.40 1 521
50m: 32.78 32.78 100m: 1:08.20 35.42 150m: 1:45.14 36.94 200m: 2:20.40 35.26

16. ДОМРАЧЕВА Мария 09 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:20.56 1 519
50m: 31.12 31.12 100m: 1:06.26 35.14 150m: 1:43.14 36.88 200m: 2:20.56 37.42

17. ЛОБАНОВА Изольда 06 1 НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 2:20.94 1 515
50m: 33.58 33.58 100m: 1:09.49 35.91 150m: 1:45.91 36.42 200m: 2:20.94 35.03

18. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:21.19 1 512
50m: 33.57 33.57 100m: 1:09.93 36.36 150m: 1:46.17 36.24 200m: 2:21.19 35.02
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 19, Женщины, 200m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

19. ЗДОБНИКОВА Марина 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:21.41 1 509
50m: 33.00 33.00 100m: 1:10.54 37.54 150m: 1:46.46 35.92 200m: 2:21.41 34.95

20. УРЯВИНА Марина 09 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:21.86 1 505
50m: 32.48 32.48 100m: 1:08.59 36.11 150m: 1:46.03 37.44 200m: 2:21.86 35.83

21. ОБЖОГИНА Александра 08 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 2:23.04 1 492
50m: 32.96 32.96 100m: 1:08.69 35.73 150m: 1:46.76 38.07 200m: 2:23.04 36.28

22. ОСМИНКИНА Полина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:25.58 2 467
50m: 34.03 34.03 100m: 1:11.79 37.76 150m: 1:50.17 38.38 200m: 2:25.58 35.41

23. ЛАШКИНА Полина 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 2:25.83 2 465
50m: 32.88 32.88 100m: 1:08.88 36.00 150m: 1:47.46 38.58 200m: 2:25.83 38.37

24. ЩУРИНА Марта 09 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:26.19 2 461
50m: 32.56 32.56 100m: 1:09.59 37.03 150m: 1:47.63 38.04 200m: 2:26.19 38.56

25. БЕЛЯЕВА Элина 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:27.15 2 452
50m: 33.14 33.14 100m: 1:11.42 38.28 150m: 1:50.47 39.05 200m: 2:27.15 36.68

26. КОРОБКОВА Александра 05 1 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 2:27.60 2 448
50m: 32.83 32.83 100m: 1:09.50 36.67 150m: 1:48.36 38.86 200m: 2:27.60 39.24

27. БУШУЕВА Дарья 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:28.68 2 438
50m: 33.67 33.67 100m: 1:11.57 37.90 150m: 1:51.00 39.43 200m: 2:28.68 37.68

28. ОСИНИНА Анастасия 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 2:28.86 2 437
50m: 33.72 33.72 100m: 1:10.85 37.13 150m: 1:50.96 40.11 200m: 2:28.86 37.90

29. ЦВЕТКОВА Ульяна 09 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:30.18 2 425
50m: 33.73 33.73 100m: 1:52.16 1:18.43 150m: 2:30.18 38.02 200m: 2:30.18

30. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 2:30.32 2 424
50m: 33.32 33.32 100m: 1:11.90 38.58 150m: 1:50.82 38.92 200m: 2:30.32 39.50

31. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:30.61 2 422
50m: 33.22 33.22 100m: 1:09.52 36.30 150m: 1:50.22 40.70 200m: 2:30.61 40.39

32. КУКАРЦЕВА Евгения 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:30.84 2 420
50m: 34.33 34.33 100m: 1:11.81 37.48 150m: 1:51.81 40.00 200m: 2:30.84 39.03

33. ЛАЗУРЕНКО Варвара 09 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:30.93 2 419
50m: 34.61 34.61 100m: 1:13.16 38.55 150m: 1:53.16 40.00 200m: 2:30.93 37.77

34. КОЗЛОВА Тамара 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:30.99 2 418
50m: 34.04 34.04 100m: 1:13.35 39.31 150m: 1:52.60 39.25 200m: 2:30.99 38.39

35. ЗЕЛЕНИНА Алиса 09 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:31.66 2 413
50m: 33.50 33.50 100m: 1:12.69 39.19 150m: 1:52.66 39.97 200m: 2:31.66 39.00

36. ПЛАТОВА Ксения 09 2 Бор-2 2:31.84 2 411
50m: 36.48 36.48 100m: 1:15.22 38.74 150m: 1:54.22 39.00 200m: 2:31.84 37.62

37. БОНДАРЕНКО Алиса 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:33.13 2 401
50m: 34.07 34.07 100m: 1:12.97 38.90 150m: 1:53.10 40.13 200m: 2:33.13 40.03

38. УСАНОВА Владислава 07 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:33.43 2 399
150m: 1:55.01 1:55.01 200m: 2:33.43 38.42

39. ВАГАНОВА Злата 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:33.66 2 397
50m: 34.05 34.05 100m: 1:12.51 38.46 150m: 1:54.52 42.01 200m: 2:33.66 39.14

40. ШАРУТИНА Татьяна 08 1 Бор-1 2:33.95 2 395
50m: 34.17 34.17 100m: 1:15.07 40.90 150m: 1:55.71 40.64 200m: 2:33.95 38.24
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"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 19, Женщины, 200m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

41. ПАВЛОВА Ксения 09 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:34.16 2 393
50m: 35.07 35.07 100m: 1:14.80 39.73 150m: 1:55.35 40.55 200m: 2:34.16 38.81

42. АРТЮХИНА Ника 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:34.60 2 390
50m: 36.80 36.80 100m: 1:16.39 39.59 150m: 1:57.03 40.64 200m: 2:34.60 37.57

43. ГЛАДКОВА Ксения 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:34.80 2 388
50m: 34.08 34.08 100m: 1:14.46 40.38 150m: 1:55.11 40.65 200m: 2:34.80 39.69

44. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:35.37 2 384
50m: 34.03 34.03 100m: 1:12.68 38.65 150m: 1:54.71 42.03 200m: 2:35.37 40.66

45. ЯКОВЛЕВА Дарья 09 2 СШ "Радий" Н.Новгород 2:35.95 2 380
50m: 35.42 35.42 100m: 1:15.20 39.78 150m: 1:58.48 43.28 200m: 2:35.95 37.47

46. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 2:36.07 2 379
50m: 33.92 33.92 100m: 1:12.44 38.52 150m: 1:54.01 41.57 200m: 2:36.07 42.06

47. ФИЛИМОНОВА Екатерина 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:36.24 2 378
50m: 33.64 33.64 100m: 1:13.06 39.42 150m: 1:54.34 41.28 200m: 2:36.24 41.90

48. КОЛПАШНИКОВА Ксения 05 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:36.74 2 374
50m: 35.79 35.79 100m: 1:15.28 39.49 150m: 1:56.13 40.85 200m: 2:36.74 40.61

49. КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:37.05 2 372
50m: 36.30 36.30 100m: 1:17.22 40.92 150m: 1:58.13 40.91 200m: 2:37.05 38.92

50. ПЕТРОВА Кира 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:37.12 2 371
50m: 36.74 36.74 100m: 1:16.88 40.14 150m: 1:58.34 41.46 200m: 2:37.12 38.78

51. ШАБАНОВА Анна 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:37.84 2 366
50m: 36.07 36.07 100m: 1:58.26 1:22.19 150m: 2:37.84 39.58 200m: 2:37.84

52. КЛЕЩЕВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:38.12 2 364
50m: 36.93 36.93 100m: 1:16.89 39.96 150m: 1:58.45 41.56 200m: 2:38.12 39.67

53. БОРИСОВА Олеся 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 2:38.49 2 362
50m: 35.09 35.09 100m: 1:16.46 41.37 150m: 1:58.22 41.76 200m: 2:38.49 40.27

54. КАЛАШНИКОВА Варвара 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:38.52 2 362
50m: 35.90 35.90 100m: 1:16.31 40.41 150m: 1:59.15 42.84 200m: 2:38.52 39.37

55. ЛОБАНОВА Полина 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:39.93 2 352
50m: 34.61 34.61 100m: 1:15.21 40.60 150m: 1:57.25 42.04 200m: 2:39.93 42.68

56. МАРУШИНА Алёна 08 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:40.44 3 349
50m: 35.50 35.50 100m: 1:16.62 41.12 150m: 1:58.75 42.13 200m: 2:40.44 41.69

57. ЯШНОВА Марина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:40.91 3 346
50m: 36.37 36.37 100m: 1:17.44 41.07 150m: 2:00.54 43.10 200m: 2:40.91 40.37

58. НОВОКЩЕНОВА Алина 09 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:42.62 3 335
50m: 37.37 37.37 100m: 1:20.98 43.61 150m: 2:02.41 41.43 200m: 2:42.62 40.21

59. ВИНОГРАДОВА Виктория 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:42.92 3 333
50m: 35.45 35.45 100m: 1:16.50 41.05 150m: 2:00.00 43.50 200m: 2:42.92 42.92

60. ПАНЬКОВА Анна 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:44.47 3 324
50m: 37.44 37.44 100m: 1:20.79 43.35 150m: 2:03.62 42.83 200m: 2:44.47 40.85

61. МИРОНОВА Ольга 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:44.67 3 322
50m: 37.22 37.22 100m: 1:17.12 39.90 150m: 2:01.79 44.67 200m: 2:44.67 42.88

62. РЫЖОВА Дарья 09 2 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 2:44.80 3 322
50m: 36.10 36.10 100m: 1:17.53 41.43 150m: 2:01.52 43.99 200m: 2:44.80 43.28
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Дистанция 19, Женщины, 200m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

63. БУНТОВА Дарья 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 2:44.90 3 321
50m: 36.86 36.86 100m: 1:19.65 42.79 150m: 2:03.39 43.74 200m: 2:44.90 41.51

64. БОГАТОВА Виктория 08 2 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 2:46.53 3 312
50m: 35.20 35.20 100m: 1:15.91 40.71 150m: 2:02.52 46.61 200m: 2:46.53 44.01

65. ЗУЕВА Ксения 07 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:47.92 3 304
50m: 36.89 36.89 100m: 1:19.13 42.24 150m: 2:04.25 45.12 200m: 2:47.92 43.67

66. БАЖИНА Елизавета 09 2 ФОК "Атлант" Шахунья 2:48.46 3 301
50m: 37.05 37.05 100m: 1:20.57 43.52 150m: 2:07.63 47.06 200m: 2:48.46 40.83

DNS КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 19, Женщины, 200m Вольный стиль

Юниорки (15-17 лет)

1. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:13.08 кмс 611
50m: 30.08 30.08 100m: 1:02.90 32.82 150m: 1:38.17 35.27 200m: 2:13.08 34.91

2. АШИНА Арина 07 1 НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 2:16.30 1 569
50m: 31.59 31.59 100m: 1:06.77 35.18 150m: 1:41.86 35.09 200m: 2:16.30 34.44

3. ЩЕГЛОВА Алена 05 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:16.56 1 566
50m: 31.53 31.53 100m: 1:06.74 35.21 150m: 1:41.54 34.80 200m: 2:16.56 35.02

4. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 кмс НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 2:16.64 1 565
50m: 32.16 32.16 100m: 1:06.85 34.69 150m: 1:42.08 35.23 200m: 2:16.64 34.56

5. ЕГОРОВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:18.27 1 545
50m: 32.53 32.53 100m: 1:07.43 34.90 150m: 1:43.68 36.25 200m: 2:18.27 34.59

6. ГРИГОРЕНКО Александра 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:18.87 1 538
50m: 31.81 31.81 100m: 1:07.51 35.70 150m: 1:42.62 35.11 200m: 2:18.87 36.25

7. ИВАНОВА Дарья 06 1 НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 2:19.08 1 536
50m: 33.03 33.03 100m: 1:07.80 34.77 150m: 1:43.83 36.03 200m: 2:19.08 35.25

8. БАДУЛИНА Елизавета 06 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:20.30 1 522
50m: 31.88 31.88 100m: 1:07.10 35.22 200m: 2:20.30 1:13.20

9. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:20.40 1 521
50m: 32.78 32.78 100m: 1:08.20 35.42 150m: 1:45.14 36.94 200m: 2:20.40 35.26

10. ЛОБАНОВА Изольда 06 1 НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 2:20.94 1 515
50m: 33.58 33.58 100m: 1:09.49 35.91 150m: 1:45.91 36.42 200m: 2:20.94 35.03

11. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:21.19 1 512
50m: 33.57 33.57 100m: 1:09.93 36.36 150m: 1:46.17 36.24 200m: 2:21.19 35.02

12. ЛАШКИНА Полина 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 2:25.83 2 465
50m: 32.88 32.88 100m: 1:08.88 36.00 150m: 1:47.46 38.58 200m: 2:25.83 38.37

13. КОРОБКОВА Александра 05 1 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 2:27.60 2 448
50m: 32.83 32.83 100m: 1:09.50 36.67 150m: 1:48.36 38.86 200m: 2:27.60 39.24

14. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 2:30.32 2 424
50m: 33.32 33.32 100m: 1:11.90 38.58 150m: 1:50.82 38.92 200m: 2:30.32 39.50

15. УСАНОВА Владислава 07 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:33.43 2 399
150m: 1:55.01 1:55.01 200m: 2:33.43 38.42

16. ГЛАДКОВА Ксения 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:34.80 2 388
50m: 34.08 34.08 100m: 1:14.46 40.38 150m: 1:55.11 40.65 200m: 2:34.80 39.69

17. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 2:36.07 2 379
50m: 33.92 33.92 100m: 1:12.44 38.52 150m: 1:54.01 41.57 200m: 2:36.07 42.06

18. ФИЛИМОНОВА Екатерина 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:36.24 2 378
50m: 33.64 33.64 100m: 1:13.06 39.42 150m: 1:54.34 41.28 200m: 2:36.24 41.90

19. КОЛПАШНИКОВА Ксения 05 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:36.74 2 374
50m: 35.79 35.79 100m: 1:15.28 39.49 150m: 1:56.13 40.85 200m: 2:36.74 40.61

20. КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:37.05 2 372
50m: 36.30 36.30 100m: 1:17.22 40.92 150m: 1:58.13 40.91 200m: 2:37.05 38.92

21. ЗУЕВА Ксения 07 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:47.92 3 304
50m: 36.89 36.89 100m: 1:19.13 42.24 150m: 2:04.25 45.12 200m: 2:47.92 43.67

DNS КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 19, Женщины, 200m Вольный стиль

Девушки (13-14 лет)

1. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 2:18.97 1 537
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.61 34.17 150m: 1:42.91 37.30 200m: 2:18.97 36.06

2. ПРОНИНА Виктория 08 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:19.86 1 527
50m: 31.76 31.76 100m: 1:07.51 35.75 150m: 1:43.71 36.20 200m: 2:19.86 36.15

3. ДОМРАЧЕВА Мария 09 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:20.56 1 519
50m: 31.12 31.12 100m: 1:06.26 35.14 150m: 1:43.14 36.88 200m: 2:20.56 37.42

4. ЗДОБНИКОВА Марина 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:21.41 1 509
50m: 33.00 33.00 100m: 1:10.54 37.54 150m: 1:46.46 35.92 200m: 2:21.41 34.95

5. УРЯВИНА Марина 09 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:21.86 1 505
50m: 32.48 32.48 100m: 1:08.59 36.11 150m: 1:46.03 37.44 200m: 2:21.86 35.83

6. ОБЖОГИНА Александра 08 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 2:23.04 1 492
50m: 32.96 32.96 100m: 1:08.69 35.73 150m: 1:46.76 38.07 200m: 2:23.04 36.28

7. ОСМИНКИНА Полина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:25.58 2 467
50m: 34.03 34.03 100m: 1:11.79 37.76 150m: 1:50.17 38.38 200m: 2:25.58 35.41

8. ЩУРИНА Марта 09 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:26.19 2 461
50m: 32.56 32.56 100m: 1:09.59 37.03 150m: 1:47.63 38.04 200m: 2:26.19 38.56

9. БЕЛЯЕВА Элина 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:27.15 2 452
50m: 33.14 33.14 100m: 1:11.42 38.28 150m: 1:50.47 39.05 200m: 2:27.15 36.68

10. БУШУЕВА Дарья 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:28.68 2 438
50m: 33.67 33.67 100m: 1:11.57 37.90 150m: 1:51.00 39.43 200m: 2:28.68 37.68

11. ОСИНИНА Анастасия 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 2:28.86 2 437
50m: 33.72 33.72 100m: 1:10.85 37.13 150m: 1:50.96 40.11 200m: 2:28.86 37.90

12. ЦВЕТКОВА Ульяна 09 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:30.18 2 425
50m: 33.73 33.73 100m: 1:52.16 1:18.43 150m: 2:30.18 38.02 200m: 2:30.18

13. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:30.61 2 422
50m: 33.22 33.22 100m: 1:09.52 36.30 150m: 1:50.22 40.70 200m: 2:30.61 40.39

14. КУКАРЦЕВА Евгения 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:30.84 2 420
50m: 34.33 34.33 100m: 1:11.81 37.48 150m: 1:51.81 40.00 200m: 2:30.84 39.03

15. ЛАЗУРЕНКО Варвара 09 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:30.93 2 419
50m: 34.61 34.61 100m: 1:13.16 38.55 150m: 1:53.16 40.00 200m: 2:30.93 37.77

16. КОЗЛОВА Тамара 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:30.99 2 418
50m: 34.04 34.04 100m: 1:13.35 39.31 150m: 1:52.60 39.25 200m: 2:30.99 38.39

17. ЗЕЛЕНИНА Алиса 09 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:31.66 2 413
50m: 33.50 33.50 100m: 1:12.69 39.19 150m: 1:52.66 39.97 200m: 2:31.66 39.00

18. ПЛАТОВА Ксения 09 2 Бор-2 2:31.84 2 411
50m: 36.48 36.48 100m: 1:15.22 38.74 150m: 1:54.22 39.00 200m: 2:31.84 37.62

19. БОНДАРЕНКО Алиса 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:33.13 2 401
50m: 34.07 34.07 100m: 1:12.97 38.90 150m: 1:53.10 40.13 200m: 2:33.13 40.03

20. ВАГАНОВА Злата 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:33.66 2 397
50m: 34.05 34.05 100m: 1:12.51 38.46 150m: 1:54.52 42.01 200m: 2:33.66 39.14

21. ШАРУТИНА Татьяна 08 1 Бор-1 2:33.95 2 395
50m: 34.17 34.17 100m: 1:15.07 40.90 150m: 1:55.71 40.64 200m: 2:33.95 38.24

22. ПАВЛОВА Ксения 09 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:34.16 2 393
50m: 35.07 35.07 100m: 1:14.80 39.73 150m: 1:55.35 40.55 200m: 2:34.16 38.81
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 19, Девочки, 200m Вольный стиль, Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

23. АРТЮХИНА Ника 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:34.60 2 390
50m: 36.80 36.80 100m: 1:16.39 39.59 150m: 1:57.03 40.64 200m: 2:34.60 37.57

24. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:35.37 2 384
50m: 34.03 34.03 100m: 1:12.68 38.65 150m: 1:54.71 42.03 200m: 2:35.37 40.66

25. ЯКОВЛЕВА Дарья 09 2 СШ "Радий" Н.Новгород 2:35.95 2 380
50m: 35.42 35.42 100m: 1:15.20 39.78 150m: 1:58.48 43.28 200m: 2:35.95 37.47

26. ПЕТРОВА Кира 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:37.12 2 371
50m: 36.74 36.74 100m: 1:16.88 40.14 150m: 1:58.34 41.46 200m: 2:37.12 38.78

27. ШАБАНОВА Анна 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:37.84 2 366
50m: 36.07 36.07 100m: 1:58.26 1:22.19 150m: 2:37.84 39.58 200m: 2:37.84

28. КЛЕЩЕВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:38.12 2 364
50m: 36.93 36.93 100m: 1:16.89 39.96 150m: 1:58.45 41.56 200m: 2:38.12 39.67

29. БОРИСОВА Олеся 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 2:38.49 2 362
50m: 35.09 35.09 100m: 1:16.46 41.37 150m: 1:58.22 41.76 200m: 2:38.49 40.27

30. КАЛАШНИКОВА Варвара 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:38.52 2 362
50m: 35.90 35.90 100m: 1:16.31 40.41 150m: 1:59.15 42.84 200m: 2:38.52 39.37

31. ЛОБАНОВА Полина 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:39.93 2 352
50m: 34.61 34.61 100m: 1:15.21 40.60 150m: 1:57.25 42.04 200m: 2:39.93 42.68

32. МАРУШИНА Алёна 08 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:40.44 3 349
50m: 35.50 35.50 100m: 1:16.62 41.12 150m: 1:58.75 42.13 200m: 2:40.44 41.69

33. ЯШНОВА Марина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:40.91 3 346
50m: 36.37 36.37 100m: 1:17.44 41.07 150m: 2:00.54 43.10 200m: 2:40.91 40.37

34. НОВОКЩЕНОВА Алина 09 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:42.62 3 335
50m: 37.37 37.37 100m: 1:20.98 43.61 150m: 2:02.41 41.43 200m: 2:42.62 40.21

35. ВИНОГРАДОВА Виктория 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:42.92 3 333
50m: 35.45 35.45 100m: 1:16.50 41.05 150m: 2:00.00 43.50 200m: 2:42.92 42.92

36. ПАНЬКОВА Анна 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:44.47 3 324
50m: 37.44 37.44 100m: 1:20.79 43.35 150m: 2:03.62 42.83 200m: 2:44.47 40.85

37. РЫЖОВА Дарья 09 2 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 2:44.80 3 322
50m: 36.10 36.10 100m: 1:17.53 41.43 150m: 2:01.52 43.99 200m: 2:44.80 43.28

38. БУНТОВА Дарья 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 2:44.90 3 321
50m: 36.86 36.86 100m: 1:19.65 42.79 150m: 2:03.39 43.74 200m: 2:44.90 41.51

39. БОГАТОВА Виктория 08 2 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 2:46.53 3 312
50m: 35.20 35.20 100m: 1:15.91 40.71 150m: 2:02.52 46.61 200m: 2:46.53 44.01

40. БАЖИНА Елизавета 09 2 ФОК "Атлант" Шахунья 2:48.46 3 301
50m: 37.05 37.05 100m: 1:20.57 43.52 150m: 2:07.63 47.06 200m: 2:48.46 40.83


